RESULTADOS FINALES DE EVALUACION CURRICULAR - PROCESO N°002-2023 -

DIRESA DIGITADOR
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA _|PUNTAJE [CONDICION [OBSERVACION |
1 |ARONES ALVARO, Manuel Enrique DIGITADOR | 22 APTO
2 |BALER MALLMA, Jhoseph Adolfo DIGITADOR 30 APTO
3 |CARDENAS PUMASONCCO, Jeovany DIGITADOR | 28 APTO
4 |MARMOLEJO BARBARAN, David Israel DIGITADOR| 23 APTO
5 [MEDINA CHILLCCE, Noemi DIGITADOR| 23 APTO
6 |QUISPE GUTIERREZ, Felix Leonidas DIGITADOR| 30 APTO
7 |SEGOVIA YUPANQUI, Viadimir Ricardo DIGITADOR 26 APTO
8 |SULCA TAPAHUASCO, Pio DIGITADOR| 24 APTO
10 |VEGA GONZALES, Eiva DIGITADOR| 23 APTO
9 |VEGA CANGANA, Yuly Mariel DIGITADOR 0 ARTO [ L GO e L o
11 |ALARCON PEREZ, Tania Lusbely DIGITADOR NOAPTQ: [HO.CUMELE CONLAFORMAGION e
12 [ALVARADO DE LA CRUZ, Jhonatan DIGITADOR RO ABT0. [ OO e Shate. FORMACION
13 [ARONES CASTILLO, Fredy DIGITADOR NOAPTO [NOCUMPLE CONLA o
14 |CALLARAUPA PRADO, Marco Ronal DIGITADOR NOAPTO [NOCHMALECORLOS FEQUISTOSMITMOS
15 |[CANCHANYA ZAMORA, Roy Marcial DIGITADOR NoapTo [NOEMMLE e FORMACION |
16 |CARBAJAL CORDERO, Junior Alex DIGITADOR NOAPTO [N0 L OO ers QUISITOR COMPLETOS
17 |CASTILLO SIERALTA, Noymi DIGITADOR noapTo [NOSUMPLE GONLA EXPERIENCIATABORAL
o oo Cavaon - NoAPTo [0 CUNPLE CONTA EXPERIENCIA LABORAL
19 |CERVANTES GOMEZ, Rafael Hernan DIGITADOR NoAPTO [NOSUMEEN N QUSIToS .08
20 |CHUCHON OBREZU, Luz Mery DIGITADOR NOAPTO |NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
21 |CISNEROS CARDENAS, Gustavo Aldo DIGITADOR NOAPTO. |HOCUMPLECONTA FORMACION MINIA,
22 |ESCRIBA SOCA, Gabriel Yuvane DIGITADOR NOAPTO RO CUMPLECONLA EXPERIENCIA ESRECIFICA
23 |ESPINOZA ROJAS, Inocenta Teodosia DIGITADOR NoAFTo [NOCUMPLECON LAXPERIENCIALARIRAL
24 |HUACCAYCACHACC CAJAMARCA, Eliezer | DIGITADOR NOAPTO [NOCUMPLE igﬁ;g;,gi"”‘s”"s O
25 |HUAMAN DE LA CRUZ, Antonia Mercedes | DIGITADOR NOAPTO (RO SUMELE CONLA EXPERIENCIA ESPECIFICA
e e NoAPTO |10 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
27 |QUINTANILLA OSCORIMA, Lizbeth Marilyn  [DIGITADOR NOAPTO [NO CUMPLE CONLA FORMACION AGADEMICA
B - N APTo |10 CUMPLECON LR FORMAGION ACADEMICA
29 |YARASCA PALOMINO, Cristian Junior DIGITADOR NO APTO g&fu“@ﬁf.’éi s
30 |JOSE AGUILAR, Carmen Zenaida DIGITADOR NO APTO E‘i’p(élé"f;fgf gg;&s‘:ceg viSITos o8
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RESULTADOS FINALES DE EVALUACION CURRICULAR - PROCESO N°002-2023 - DIRESA /

PROFESIONAL
[ N° JAPELLIDOS Y NOMBRES [ pLazA  [PUNTAJE [CONDICION [OBSERVACION |
\ 1 \sora.o SUELDO, Cristhian Eduardo PROFESIONAL NO APTO ggp‘é‘;':’é‘;‘f;g;‘pLEOCSIF'I‘ng'S'TO5 MINIMOS DE
\ 2 \HUAMAN PAUCAR, Toya Aieris Vertnica PROFESIONAL NoAPTO  [NO CUMPLE CONLOS REQUISITOS MINIMOS DE
3 |HUAMANI RAMIREZ, Denis James PROFESIONAL NO APTO ggp‘é%“l’éﬂgfggp'é’cslgggu'snos MINIMOS DE
4 |DE LA CRUZ CORDOVA, Evelin Leyla PROFESIONAL NO APTO ggé‘;’g};fg;‘;&ﬁ;}gg”'s"fos MINIMOS DE
5 |DE LA CRUZ ESCALANTE, Celia PROFESIONAL NO APTO ggp‘"é‘;':’&gf‘E’gp‘-E"csiF'ngU'snos MINIMOS DE
6 |GOMEZ TENORIO, Guisela PROFESIONAL NO APTO ggp‘é‘é':"ﬁ’tg:g:;&si:ggu'5”05 MINIMOS DE
o i et NOAPTO (O N
8 |GOMEZ CCORAHUA, Eliana PROFESIONAL NO APTO ggp‘ég’:'ggfggp'-&sﬁgfU'S'Tos MINIMOS DE
9 |ARONES ALVAREZ, Yarelid Dayanira PROFESIONAL NO APTO ggp‘é‘;’:'&'-g‘fgg;gj:ggu'5”05 MINIMOS DE
10 |FERNADEZ PALOMINO, Clara Vanesa PROFESIONAL NOAPTO |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

irgi NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE
i
11 |ANCHAYHUA GUERRA, Virginia PROFESIONAL NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA
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